

Årsredovisning

för

WG BYGG OCH DESIGN AB

Org.nr. 559264-1343

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Walter Gonzalez, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för WG BYGG OCH DESIGN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt rasering av utgångna Teleledningarna som sitter på stolpar, även kallat "stolprasering".

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har avtalet med Eltel Networks avslutats pga nedskärningar hos deras beställare, detta har resulterat i att budgeterad omsättning sjunkit med mer än 50%. Man har även haft underentreprenörer som orsakat skador och delar av kostnaderna har fallit på bolaget då underentreprenörer ej tagit sitt fulla ansvar.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2020/21(18 mån)
Nettoomsättning	2 503	5 657	1 108
Resultat efter finansiella poster	-111	397	34
Balansomslutning	409	1 031	72
Soliditet (%)	12,8	35,2	67,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	23 124	315 258	363 382
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	315 258	-315 258	0
Årets resultat	0	0	-110 845	-110 845
Belopp vid årets utgång	25 000	138 382	-110 845	52 537

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 382
Årets resultat	-110 845
Summa	27 537

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	27 537
Summa	27 537

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 502 853	5 657 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 502 853	5 657 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 430 257	-4 849 554
Övriga externa kostnader		-114 035	-140 256
Personalkostnader	2	-61 368	-270 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 111	0
Summa rörelsekostnader		-2 613 771	-5 259 972
Rörelseresultat		-110 918	397 486
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-86
Summa finansiella poster		73	-86
Resultat efter finansiella poster		-110 845	397 400
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-110 845	397 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 142
Årets resultat		-110 845	315 258

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 889	0
Summa materiella anläggningstillgångar		31 889	0
Summa anläggningstillgångar		31 889	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	203 305
Övriga fordringar		27 105	34 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 492	3 873
Summa kortfristiga fordringar		301 597	241 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 430	789 277
Summa kassa och bank		75 430	789 277
Summa omsättningstillgångar		377 027	1 030 871
SUMMA TILLGÅNGAR		408 916	1 030 871

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 382	23 124
Årets resultat		-110 845	315 258
Summa fritt eget kapital		27 537	338 382
Summa eget kapital		52 537	363 382
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 833	496 276
Skatteskulder		71 395	93 317
Övriga skulder		0	76 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 151	1 025
Summa kortfristiga skulder		356 379	667 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		408 916	1 030 871

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier		3-5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	40 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 111	0
Utgående avskrivningar	-8 111	0
Redovisat värde	31 889	0

Not 4 – Upplýsning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
GPA Elekt AB	559236-1116	Uppsala

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första halvåret av 2024 har man signerat Ramavtal med Craftor AB för rasering av Tele stolplinjer.

Underskrifter av årsredovisning

Walter Gonzalez

Pontus Gonzalez

2024-06-27

2024-06-27

Styrelseledamot

Styrelseledamot